la propriété intellectuelle des travaux réalisés dans le cadre du 

projet,

- Elle établit que l’Université est employeur du doctorant et 

assure à ce titre les obligations et charges afférentes.

58 000 € sur présentation de factures aux échéances suivantes :

1er acompte de 33,3% : 19 334 € (dix-neuf-mille-trois-cent-trente-quatre euros) net de TVA 

sur présentation du Contrat Doctoral.

2ème acompte de 33,3% : 19 333 € (dix-neuf-mille-trois-cent-trente-trois euros) net de TVA 

12 mois après le début du présent Contrat sur présentation de l’état d’avancement et d’un 

état récapitulatif détaillé des factures acquittées.

Le solde de 33,3% : 19 333 € (dix-neuf-mille-trois-cent-trente-trois euros) net de TVA 24 mois 

après le début du présent Contrat sur présentation de l’état d’avancement et d’un état 

récapitulatif détaillé des factures acquittées. L’Université fournit une justification de la 

rémunération versée à la DOCTORANTE.